
HARDWARE, SOFTWARE,  INFORMAČNÍ  SYSTÉMY
 

 

tř. Kosmonautů 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 17635

 

 

Nabídka na rozšíření IS Přejezdy o kartu Zaměření nivelety PK

Předmět nabídky
Na základě požadavku ředitele O13 na zaměření pozemní komunikace v místě přejezdu, předkládáme 
nabídku na rozšíření IS Přejezdy o tuto 

Systém IS Přejezdy bude rozšířen o novou kartu Niveleta . Tato karta bude obsahovat formulář pro vložení přílohy ve 
formě fyzického souboru, textové pole a datum vložení. Při vyplnění karty se v seznamu přejezdů na základní obrazovce 
zobrazí informace o vyplněnosti karty. Bude rozšířen návrhář sestav.

Nabídková cena
elková pracnost je člověkodnů.

Sazba za jeden člověkoden je Kč.

Nabídková cena díla je Kč. 

Položkový rozpis pracnosti

Položka
člověkodnech

nové karty a naprogramování formuláře
Zavedení karty do systému rolí
Přidání položky do Návrháře sestav
Úprava seznamů na základní obrazovce
Příprava databázových objektů

Termín realizace

Termín do 3 měsíců od objednání.

Platnost nabídky je do 30.

Nabídku z

Kosmonautů 8

IČO: 25389572

mailto:info@framsys.cz
Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4679072

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 63e24cf9-2fc8-482d-b1e9-c122d9563bb7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2024 10:35:00


		2024-06-04T08:36:47+0000




